MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 02/2024-AG, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

O  Diretor do Setor de Ciências
Agrárias, no uso de suas atribuições,
e tendo em vista o contido
no  processo nº 23075.079508/2023-
67,

RESOLVE

I. Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a
"Comissão de Análise dos Resultados da Avaliação Institucional 2023 - Análise Setorial "
do Setor de Ciências Agrárias:

Fabiano Montiani Ferreira - DMV
Marco Aurelio de Mello Machado -DSEA
Vinícius Guerra Santos - DFF
Juliana Ribeiro - DECIF

II. Definir a data de 20 de março de 2024 para a conclusão dos trabalhos.

Documento assinado eletronicamente por VOLNEI PAULETTI, DIR SETOR CIENCIAS
AGRARIAS, em 23/02/2024, às 13:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6422571 e o código CRC 26004934.

Referência: Processo nº 23075.079508/2023-67 SEI nº 6422571

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0